(SN) In nomine domini nostri Iesu Christi. Mill(esim)o centesimo quadragesi-

mo 1| secundo, septimo kal(endas) dece(m)b(e)r, indicione quinta. Concessit dom-
na (a) Richilda, 2| venerabilis (b) abatipsa monasterii Sancte Iulie sito Brixia, una per 
consilium soro3|rum suarum monacharum eiusdem monasterii, car(tam) concessio-
nis Albrici (c), ar4|chipresbiteri et prepositi ecclesie Sancti Iohannis de Bagno, silicet 
pecie due de ter5|ra aratoria iuris predicti monasterii que sunt posite (d) in plebe San-
cti 6| Iohannis, in loco qui dicitur Sancto Domnino. Prima pecia est per mensuram 
(e) iustam sestaria (f) 7| viginti et novem et tabule .VI. et pedes .VIII. legitimi; fines ha-
bet: 8| a mane et a sero predicti monasterii, a meridie et desubto via. Secunda est 9| 
sestaria quatuor et tabule (g) novem et pedes .VIIII.; fines: a mane Sancti 10| Properi 
(h), a meridie (i) et desubto via, a sero predicte ecclesie. Ea silicet racio11|ne ut predic-
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tus Albricus archipresbiter et successoribus suis (j) abeant predesignate (k) 12| pecie 
terre i(n) perpetuum, cum superioribus et inferioribus, cum finibus et accessionibus 
13| et ingressibus suis, inintegrum, et faciant de frugibus et laboribus et redditu uius 
14| terre ad utilitatem predicte ecclesie quicquid facere voluerint, sine omni mea 15| 
predicta abatisa measque successatrices contradicione, ita tamen ut 16| per vos me-
liorentur et non (l) peiorentur, et non abeatis (m) licenciam venden17|di, donandi, pi-
gnorandi neque in aliis hominibus trans18|ferendi (n) nisi iusta legem, sed (o) exinde 
dare ac persolvere 19| debeatis vos vestrisque successoribus aut vestro miso nobis cui 
20| supra legitur domna Richilda abatisa mearumque successatri21|cum (p) aut nostro 
miso fictum censum denarios (q) decem (r) bonos infor22|ciatos in festivitate sancte 
Iulie aut infra octava 23| in curte Miliarine; alia superinposita non (s) fiat, et (t) con sti-
pula24|cione subnixa. Actum in castro Miliarine (u). Feliciter. 25| Unde duo car(te) 
uno tenore facte sunt.26 

Tetocius, Albertus (v) Rubeus, Albrigone Bocardus (w), Roba de Bri27|xia (x), Alber-
tus de Malberto, Ubaldus (y) Palaro, Martinus Burselanus, 28| Girardus filius Girardi 
de Masa, Girardus de Calvis, Petrus 29| Ferarius de Arceto rogati sunt testes. Et pena 
quidem inter nos posuimus 30| si quis de nobis vel de nostris successoribus aut suc-
cessatricis ex hoc pacto ceci31|derit, co(m)ponat (z) pena sol(idos) .XX. et, soluta 
pena, hanc car(tam) maneat firma.32